微信 官网
编  制：
审  核：
批  准：
龙 刘 松
代   超
刘 子 君
产

四川蓝景光电技术有限责任公司
六、安装注意事项及其他：
五、产品命名规则
安装前，请核对产品各参数是否和需求一致(产品参数见《产品规格书（或说明书）》或标签)。
请按安装步骤正确安装（先安装灯条及灯罩再接电源，或送电）。
七、声明
八、应用案例：（略）
如果此产品外部损坏，必须由制造商或其服务代理商或有类似资格的人更换、以免产生危险.
本手册中所给的技术参数均为典型值，仅供参考，具体参数以实测报告为准.
本手册所有产品图示均为示意图，具体以实际所收货品为准.
本产品若有变更，恕不另行通知.
检查灯罩按入安装板是否牢固，以徒手不能拔出为宜。
安装时，如无法避免手指接触到电子器件，应尽量轻压，并能保证产品能够紧贴安装表面。
取出时，请轻拉轻放，边放边用，避免缠绕擦挂损伤产品。
安装前，请确认是否用我司推荐配件刀具加工安装槽，安装槽尺寸是否符合规格书要求，进而实施安
装，安装过程中结合实际安装情况可做轻微适当调整，不可使用蛮力强行安装或其它不符合要求的操
作，以致产品安装不顺多次拆卸，或直接损毁。
产品使用时，避免与锋利物接触。
CR系列
CR 0809 W W N 5000
CR:CR系列霓虹灯罩
① ② ③ ④
发光面颜色① 包装方式③ 长度(单位:cm)④遮光层颜色②
R：透光红 N：公司标准 0500：5米/卷
G：透光绿 X：其他形式
C：客户定制色
C：客户定制色
W：透光白 C：客户定制 5000：50米/卷W：白色
本品不能在强酸、强碱、柴油、汽油、机油.....等环境中使用。
10中国·四川·成都 双流西南航空港经济开发区空港二路二段1000号4008 898 801